SUMÁRIO

LEGISLA TIVO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO O 1
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO OI e 02
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 02
EXTRA TO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 03
EXTRA TO DO CONTRA TO 03

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO.
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL
N° 00112019. A Pregoeira e Equipe de Apoio da Câmara

Municipal de Lagoa Grande do Maranhão, Estado do Maranhão.
através da pregoeira intra-assinado, no uso de suas atribuições legais,
considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo n°
290 IO1/2019, que deu origem a licitação na modalidade Pregão
Presencial n" 00 1/2019, cujo objeto trata do Registro de Preços para
eventual e futura contratação de pessoa física/juridica para prestação de
serviços de locação de veículo, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - MA, e considerando ainda,
o resultado de julgamento do processo licitatório acima identificado.
adjudico à licitante abaixo identificada, com seu respectivo item, valor
unitário, total e data da adjudicação do mesmo:

NOME: EDMILSON DE SOUZA SILVA.
CPF: 833.640.213-68.
ENDEREÇO: RUA DA PALHA, SIN, CENTRO, LAGOA GRANDE DO MARANHÃO - MA.
ADJUDICADO EM: 15 DE MAIO DE 2019.
ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. V. UNIT. V.TOTAL

01 (UM) VEICULO TIPO AUTOMOVEL - Veículo tipo
automóvel sem motorista cor clara ou escura com 02 (duas)
ou (quatro) portas laterais, motor igualou superior a l.0, 04
(quatro) cilindros, 65 cv. (sessenta e cinco cavalos) de

1 potência, capacidade para no máximo 05 (cinco) pessoas, Mês 12 2.400,00 28.800,00

dotadas de todos os equipamentos obrigatórios por lei,
quilometragem livre, combustível a gasolina, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Lagoa Grande do
Maranhão.

TOTAL: 28.800.00

Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão, Estado do Maranhão, em 15 de Maio de 2019. Érica Araújo dos Santos. Pregoe ira

.TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO]
PRESENCIAL N° 00112019. pós constatada a regularidade dos
autos procedimentais. a autoridade competente, Sr. Francisco
Cirilio de Souza de Oliveira Silva, Presidente da Câmara
Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - MA, HOMOLOGA
a adjudicação referente ao Pregão Presencial n° 001/2019, cujo

objeto trata do Registro de Preços para eventual e futura contratação de
pessoa física/juridica para prestação de serviços de locação de veículo,
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lagoa Grande
do Maranhão - MA, conforme indicado no quadro abaixo. resultado da
homologação. RESULTADO DA HOMOLOGAÇAo:

NOME: EDMILSON DE SOUZA SILVA.
CPF: 833.640.213-68.
ENDEREÇO: RUA DA PALHA, SIN, CENTRO, LAGOA GRANDE DO MARANHÃO - MA.
HOMOLOGADO EM: 20 DE MAIO DE 2019.
ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

01 (UM) VEICULO TIPO AUTOMOVEL - Veículo tipo
automóvel sem motorista cor clara ou escura com 02 (duas)
ou (quatro) portas laterais, motor igualou superior aLO, 04
(quatro) cilindros, 65 cv. (sessenta e cinco cavalos) de

I potência. capacidade para no máximo 05 (cinco) pessoas, Mês 12 2.400,00 28.800,00

dotadas de todos os equipamentos obrigatórios por lei.
quilometragem livre, combustível a gasolina, para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Lagoa Grande do
Maranhão.

Para consultar a veracidade da publicação acesse - www.cmlagoagrandedomaranhao.ma.gov.br/dom

TOTAL: I 28.800,00 I

Lagoa Grande do Maranhão/MA, 20 de Maio de 2019. Francisco Cirilio de Souza de Oliveira Silva. Presidente da Câmara Municipal de Lagoa

Grande do Maranhão/MA.

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LlCIT AÇÃO.
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019. A Câmara Municipal de
Lagoa Grande do Maranhão - MA, por intermédio da Pregoe ira,
torna público o resultado do Pregão Presencial n° 001/2019, cujo
objeto trata do Registro de Preços para eventual e futura contratação

CPl- CMLG

PROC. ~qoLvL /20 J,'
de pessoa física/jurídica par prestação de serviços de locação de
veículo, para atender as neces i~t9.a Câmara Municipal de Lagoa 4-3f
Grande do Maranhão - MA. Foi adji. . , . .'
licitação a seguinte licitante: RUa

------~~~--------------~

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

•
NOME: EDMILSON DE SOUZA SILVA.
CPF: 833.640.213-68 .
ENDEREÇO: RUA DA PALHA, SIN, CENTRO, LAGOA GRANDE DO MARANHÃO - MA.

ADJUDICADO EM: 15 DE MAIO DE 2019.
ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. V. UNIT. V.TOTAL

01 (UM) VEICULO TIPO AUTOMOVEL - Veículo tipo
automóvel sem motorista cor clara ou escura com 02 (duas)
ou (quatro) portas laterais, motor igualou superior aLO, 04
(quatro) cilindros, 65 cv. (sessenta e cinco cavalos) de

1 potência, capacidade para no máximo 05 (cinco) pessoas, Mês 12 2.400,00 28.800,00

dotadas de todos os equipamentos obrigatórios por lei,
quilometragem livre, combustível a gasolina, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Lagoa Grande do
Maranhão.

TOTAL: 28.800,00

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço por item, sendo o presente certame homologado pelo Sr. Francisco Cirilio de Souza de
Oliveira Silva, Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - MA, conforme resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

• NOME: EDMILSON DE SOUZA SILVA.
CPF: 833.640.213-68.
ENDEREÇO: RUA DA PALHA, SIN, CENTRO, LAGOA GRANDE DO MARANHÃO - MA.
HOMOLOGADO EM: 20 DE MAIO DE 2019.
ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. V.UNIT. V. TOTAL

01 (UM) VEICULO TIPO AUTOMOVEL - Veículo tipo
automóvel sem motorista cor clara ou escura com 02 (duas)
ou (quatro) portas laterais, motor igualou superior a 1.0, 04
(quatro) cilindros, 65 cv. (sessenta e cinco cavalos) de

1 potência, capacidade para no máximo 05 (cinco) pessoas, Mês 12 2.400,00 28.800,00

dotadas de todos os equipamentos obrigatórios por lei,
quilometragem livre, combustível a gasolina, para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Lagoa Grande do
Maranhão. TOTAL: 28.800,00

A pregoeira informa ainda, que os autos do Processo se encontram com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos
dias úteis no horário de expediente da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - MA. Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão,

Estado do Maranhão, em 20 de Maio de 2019. Érica Araújo dos Santos. Pregoe ira.

Para consultar a veracidade da publicação acesse - www.cmlagoagrandedomaranhao.ma.gov.br/dom